
 

 

 

MĚSTO DAČICE 
MĚSTSK Ý ÚŘA D 

KRAJÍŘOV A  27, 380 13  DAČ ICE I  

IČ: 00246476    Čj.:  ODI/760-18 3541/2016 
DIČ: CZ00246476   VYŘI ZUJE: xxxx 
BANKO VNÍ SPOJENÍ:  ČS a.s. Jindřichův Hradec  TELEFON:  xxxx 
ČÍSLO ÚČTU:  xxxxx    E-MAIL: xxxx 
  DAČICE DNE: 10.01.2018 

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 13/2018 ODI    
DODAVATEL: Ing. Zdeněk Hejtman, Bezručova č.p.72, Dačice V, 380 01 Dačice 
IČ: 10291121    DIČ: CZ5805201732 

Město Dačice zastoupené Městským úřadem Dačice u Vás objednává: 
  
Zpracování projektové dokumentace na opravu hrází Horního lučního rybníka na pč. 538 a Dolního 
lučního rybníka na pč. 543 k.ú. Borek u Dačic v rámci akce "Výstavba městských rybníků" dle cenové 
nabídky ze dne 9. 1. 2018, která je nedílnou součástí této objednávky. 
 
 
DODÁVKA UR ČENA PRO:      Město Dačice 
LHŮTA DODÁNÍ:        do 31.05.2018 
MÍSTO DODÁ NÍ:         
PŘEDPOKLÁDANÁ  CENA VČETNĚ DPH:   195 899,00 Kč 
 
 
 .................................................................................. .................................................................................. 

 xxxx xxxx 
 SPRÁVCE ROZPOČTU PŘÍKAZ CE OPERACE 

 
 
 
 

.................................................................................. 

Ing. Karel Macků 
OSOBA POVĚŘENÁ RM UZAVŘENÍM SMLO UVY 

 
Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu dodání zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 10% z ceny 
dodávky bez DPH. 
Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších 
podmínek uvedených v objednávce. 
K f aktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím 
protokolem. 
Objednatel proplatí faktur u do 30 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti vyžadované 
právními předpisy. 
Objednatel si vyhrazuje právo neproplatit fakturu, pokud nebude obsahovat veškeré náležitosti vyžadované právními 
předpisy. 
 

K FAKTUŘE PŘIKLÁDEJTE POTVRZENOU KOPI I  NAŠÍ OBJEDNÁVKY. D Ě K U J E M E. 
 
Dne:10.01.2018  
 
S objednávkou souhlasím (datum, podpis):  
Ing. Zdeněk Hejtman, Bezručova č.p.72, Dačice V, 38001 Dačice, IČ:10291121 
 



Ing. Zdeněk Hejtman 
Bezručova 72/V 
380 01 Dačice 
IČO : 102 91 121 
DIČ : CZ5805201732 

Město Dačice 
Krajířova 27/I 
380 01 Dačice 

Dačice 09.01.2018 

Věc : Nabídka na vypracování projektové dokumentace pro akci 
„ Luční horní na p.č. 538, Luční dolní na p.č. 543 k.ú. Borek uDačíc" 

Nabídka na vypracování projektové dokumentace je provedena dle zápisu ze schůzky na MěÚ 
Dačice ze dne 07.11.2017 : 

• oprava hrází, která zahrnuje jejich totální rekonstrukce i výměnu potrubí, 
požeráků, zřízení bezpečnostních přelivů, opevnění hrází 

Projektová dokumentace bude zpracována v těchto stupních a počtech vyhotoveních : 

PD pro stavební - vodohospodářské povolení (DSP) - 6 vyhotovení 

PD pro stavební povolení bude zároveň provedena jako PD pro provedení stavby. 
Pro potřeby investora bude proveden informativní propočet nákladů v rámci PD DSP. 

Součástí dokumentace (DPS) + (ZDS) bude výkaz výměr v šesti vyhotoveních. Položkový 
rozpočet stavby bude proveden v 1 vyhotovení pouze pro investora stavby. 

Nabídková cena zahrnuje zajištění geodetických prací, zajištění kompletních dokladových 
částí jednotlivých stupňů PD včetně přípravy žádostí pro stavebního povolení. Součástí nabídky je i 
zajištění autorského dozoru projektanta. 

Nabídková cena nezahrnuje náklady na znalecké posudky, správní poplatky, náhrady a případné 
zajištění IG průzkumu. 

Termíny plnění: 
1. Geodetické práce pro PD DSP do 15.02.2018 
2. PD DSP bez dokladové části do 30.03.2018 
3. PD DSP s dokladovou částí a žádostí o StPo do 31.05.2018 



2). N A B Í D K O  V A  C E N A  

1. Projektová dokumentace pro stavební povolení - DSP 
(Provedená jako PD pro provedení stavby) 

Geodetické zaměření polohopis a výškopis vč. KM 
Dle nabídky fy GEOPLAN Dačice 
Projektové práce 

cena bez DPH 

40.000,00 Kč 
112.000,00 Kč 

Projektová dokumentace PD - DUR celkem 152.000,00 Kč 

2. Inženýrská činnost bez, správních poplatků 

IČ 
Údaje ČHMÚ 
Kategorizace VN 
Výkaz výměr + rozpočet 

6.000,00 Kč 
6.500,00 Kč 
4.200,00 Kč 

10.000,00 Kč 

IČ celkem 26.700,00 Kč 

Součet 1 - 2 cena bez DPH 178.700,00 Kč 

Sleva projektanta 15 % z ceny PP t.j. 16.800,-. Po odpočtu součet 1 -2 161.900,00 Kč 

DPH 21 % 33.999,00 Kč 

Nabídková cena celkem vč. DPH 195.899,00 Kč 

Dačice, 09.01.2018 Vypracoval: Ing. Zdeněk Hejtman 


